# SECRETARIAT

Tél **04 72 76 01 03** secretariat@lyon-rhone.fff.fr

Réunion du 23 décembre 2019

Secrétaire Général : François LOPEZ Secrétaire Gé

Secrétaire Général Adjoint : Serge GOURDAIN

**Présent**: Serge GOURDAIN



## <u>INFORMATIONS</u>

Le Président Arsène MEYER sera joignable à l'adresse mail suivante : ameyer@lyon-rhone.fff.fr



### **ENCOURAGEMENTS**

Le District de Lyon et du Rhône de Football souhaite le meilleur aux 2 clubs qui le représenteront au 32<sup>èmes</sup> de Finale de la Coupe de France.

F.BOURG EN BRESSE P contre OLYMPIQUE LYONNAIS

FC LIMONEST ST DIDIER contre LE PUY F.43 AUVERGNE

Les rencontres se jouent le samedi 4 et dimanche 5 janvier 2020 à vérifier sur le site de la FFF.

Le District de Lyon et du Rhône de Football souhaite le meilleur aux 4 clubs qui le représenteront au 32<sup>èmes</sup> de Finale de la Coupe Gambardella Crédit Agricole.

**OLYMPIQUE LYONNAIS** contre F.BOURG EN BRESSE P

**OULLINS C.A.S.C.O.L** contre U.M.S MONTELIMAR

AS LYON DUCHERE contre R.C STRASBOURG

F.C. VENISSIEUX contre A.S.P.T.T DIJON

Les rencontres se jouent le dimanche 12 janvier 2020 à 14H30 à vérifier sur le site de la FFF.



### INVITATIONS

### **F.C. LYON FOOTBALL:**

Patrice REA Président du club **FC LYON FOOTBAL et son conseil d'administration** invite le District de Lyon et du Rhône de Football à leur cérémonie des vœux 2020 le <u>samedi 11 janvier 2020</u> au stade EBRARD 61 avenue Viviani 69008 Lyon à partir de 17h00.

Le DLR vous remercie et sera représenté par :

Serge GOURDAIN élu au CD et Secrétaire Général Adjoint du DLR

#### CROS Auvergne-Rhône-Alpes:

Christian LEVARLET Président du Comité Régional Olympique et Sportif Auvergne-Rhône-Alpes ainsi que les membres du conseil d'administration invite le District de Lyon et du Rhône de Football à leur cérémonie des vœux de cette nouvelle année 2020 le mercredi 22 janvier 2020 à 19h00 dans les locaux de Renault Lyon Sud 364 route de vienne 69200 Vénissieux

Le DLR vous remercie et sera représenté par :

Serge GOURDAIN élu au CD et Secrétaire Général Adjoint du DLR

**Joseph INZIRILLO** élu au CD et Président de la Commission des Règlements.